
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

                                                                                                                                  

30 марта 2016 г.                                                                                                                  № 15 
с.Бурла. 

 

О приѐме в муниципальную собственность 

и включении в Реестр муниципального 

имущества муниципального образования  

Бурлинский район Алтайского края  

недвижимого имущества 
 

 Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», пунктом 5 статьи 24 Устава муниципального образования Бурлинский район Ал-

тайского края, Порядком ведения Реестра муниципального имущества в муниципальном 

образовании Бурлинский район Алтайского края, утверждѐнном решением РСНД                 

от 22.08.2012 года № 08-РС, районный Совет народных депутатов   

Р Е Ш И Л: 

 1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Бур-

линский район Алтайского края и включить в Реестр муниципального имущества муни-

ципального образования Бурлинский район Алтайского края: 

-  за реестровым номером 1.5.13 скважину разведочно-эксплуатационную, распо-

ложенную по адресу: Алтайский край, Бурлинский район, 200 метров южнее села Усть-

янка, 2016 года ввода в эксплуатацию, глубиной 730,0 метров, кадастровый номер 

22:06:020606:3106; 

- за реестровым номером 1.2.64 земельный участок из земель населенных пунк-

тов под общественную застройку, расположенный по адресу: Алтайский край, Бурлин-

ский район, с. Бурла, ул. Почтовая, 29, площадью 24894 кв.м, кадастровый номер 

22:06:020302:461. 

2. Настоящее решение обнародовать путѐм размещения на официальном Интер-

нет-сайте Администрации района и информационных стендах органов местного само-

управления района. 

 

 

Глава района                                                                                                              А.Н. Сапай                                         

 

 
 

 

 

 


